平成24年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日）

平成24年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成23年9月30日)

修正の理由
 平成24年３月期第２四半期連結累計期間における業績は、サーバー等の買換え需要を中心としたＩＴ投資の活発化を背
景に、ＰＬＭ関連の売上を伸ばすことができたことにより、連結・個別ともに前回発表予想を上回る見込みです。
 通期業績予想につきましては現在精査中のため、確定次第速やかにお知らせいたします。

以 上

平成23年10月24日
各 位

上場会社名 株式会社 アルゴグラフィックス
代表者 代表取締役会長 藤澤 義麿
（コード番号 7595）
問合せ先責任者 執行役員広報・法務担当統括部長 伊藤 俊彦
（TEL 03-5641-2037）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年５月12日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,200 500 580 300 30.14
今回修正予想(B) 13,894 872 949 557 56.01
増減額(B-A) 694 372 369 257
増減率(%) 5.3 74.4 63.6 85.7
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期）

13,019 473 555 271 27.27

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 11,000 620 368 36.97
今回修正予想(B) 11,855 1,044 679 68.31
増減額(B-A) 855 424 311
増減率(%) 7.8 68.4 84.5
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年3月期第2四半期） 10,817 600 376 37.82